Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fernanda Zanetti Becalli (Diretora Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 538DDF3A-64045F0D-01CFB2CA-A86D5751
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 252, DE 14 DE JULHO DE 2022

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS VILA VELHA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
ESPÍRITO SANTO, nomeada pela  Portaria n°213, de 21.06.2022  , no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º - Desligar os servidores abaixo relacionados da 1.ª Turma do Programa de Gestão
do Instituto Federal do Espírito Santo - Campus Vila Velha.

a) Darci Machado Pinheiro Alves - A pedido;
b) Fabiola de Abreu Quintino Motta - A pedido;
c) Jedidias Nunes Dias - A pedido;
d)Josiane Barbosa Valentim - A pedido;
e) Luanda Alves Britto de Almeida - A pedido;
f) Marcelo Bastos Roen - Servidor cedido para o Ministério da Defesa;
g) Rafael Antônio Souza de Lima - A pedido;
h) Solimar Miranda Machado - Servidor aposentado;
i) Tereza Cristina Dias - A pedido;
j) Ursula de Oliveira Closel - A pedido.

FERNANDA ZANETTI BECALLI
Diretora-Geral Substituta

		2022-07-15T17:18:46-0300